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COMUNICADO 001

Pian

CPESE

= RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 012-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N°® 728.
N°01 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE PARURO
CARGO: TECNICO DE EQUIPO MECANICO |
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 |AIMACHOQUE MAMANI, EDGAR 41605824 OP-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
2 {AUQUITOVAR, ALEXANDER JOSE 47198400 OP-TI-A NO UTILIZA ANEXOS ESTABLECIDO EN LAS BASES (ANEXO |, II, 111 Y 1), NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO DESCATIECADO
EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
3 |CCAHUANA PUCHO, MIJAIL 47325763 OP-TI-A NO ADJUNTO DN(EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
4 |CCALA MOLINA, KARLOS EDUARDO 74229300 OP-TI-A NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO (BACHILLER EN INGENIERIA MECANICA NO CALIFICA
5 |CCOYO CASTILLO, CRISTHIAN JAVIER 74453248 OP-TI-A NO UTILIZA AHEXC ESTABLECIDO EN LAS BASES (ANEXO [Il), NO ADJUNTA EL DIPLOMA DE BACHILLERATO DE GRADO DE BACHILLER DESCALIFICADO
- | £ N R STA | EN ASES, AN -HOJA DE VIDA, NO A INTA EL DNI EN RDEN _
I 6 [cuevacaRDERA, 10SE GABRIEL 47095834 OPTIA NOCJI\fPL:COI‘ EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V E VIDA, NO ADJU EN EL ORDE DESCALIFICADO
ESTABLECIDO
7 |ELORRIETA ZAMBRANO, FRANCESCO 48487449 OP-TI-A NO CUMPLE CON ADJUNTAR ELANEXO I, 11, llI, IV Y DNI Y DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 [IORDAN DIAZ, JORGE HUMBERTO 45885620 OP-TI-A NO ADJUNTO ANEXOS I, 11, Il Y IV, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9 |PACCHIONI ADVINCULA, CRHYSTIAM JUNIOR 45358326 OP-TI-A NO UTILIZA ANEXO ESTABLECIDO EN LAS BASES (ANEXO 1), NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL DESCALIFICADO
10 [PAYTAN HUAMANI, LINDO ROLANDO 47054635 OP-TI-A NO FOLIO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
. NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN DESCALIRCADG
11 |PONGO CANAZA, GODOFREDO TIBERIO 70145508 OP-TI- ESTABLECIDO
|NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTA EL DNI EN NI DESCALFICADO
12 |QUISPE HUAYLLA, AMERICO 46883810 OF-TEA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO LOS ANEXOS
//_\’
g N DESCALIFICADO
1&, TORRES AGUILAR, JUAN CARLOS 72807712 OP-TI-A NO ADJUNTO ANEXOS I, 11, 11l Y IV, NI DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
FEULRIRER T N cOPg
S )5 S AL
TR0 11 — © Z' DESCALIFICADO
é\ TRADA En‘o&DAN, WILDERR ﬁusazgy Tiidg, NO RAESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS
2 [h < 1 o
0 " [}
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N®02

AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE PARURO

CARGO: ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL DE OBRA

N° APELLIDOS

DNI CODIGO DE CARGO
OBSERVACIONES CONDICION
1 |AGUILAR, KARLA 41573254 OP-TikB NO CUMPLE CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, ASIMISMO LOS CERTIFICADOS DE
TRABAJO QUE PRESENTA SON EMITIDOS POR LAS AREAS QUE NO CORRESPONDEN DE ACUERDO A LAS BASES. NO CAUFica
2 |AGURTO QUEREVALU, VICKY YANNIRA 48516015 OP-TII-B NOPRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
; et e
3 |ALATA CONDO, OSCAR JONATHAN 47414847 0P-Ti-8 UTILIZA FORMATO NO ESTARLECIDO £N LAS BASES, NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN ELANEXO Ill, NO ADJUNTA
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
4 |ALENCASTRE NUNEZ, MARIA JOSE 46706055 OP-Til-B NO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, UTILIZO ANEXO It NO ESTRUCTURADO EN
' ) LAS BASES DESCALIFICADO
5 |ALVAREZ CALLAHUE, YASNAYA 45819372 OP-TII-B NO CUMPLE CON £LORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTO EL ANEXO IV DESCALIFICADO
6 [ALVAREZ RIOS, ALEXANDER 42885950 OP-TH-B UTILIZA FORMATO NO ESTABLCIDO EM LAS BASESIANEXO 111), NO FIRMO ANEXO 11l DESCALIFICADO
7 [APAZA RAMOS, DIDANIA PATRICIA 44744676 oP-TiI-8 UTILIZA FORMATO NO ESTABLECIDO EN LAS BASES(ANEXO I11), NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL DESCALIFICADO
TILIZA FORMATO NO ESTABLECIDO EN S |
8 JARANDA ALVARADO, EVELYN OLGA o T— OF-TiLE UTILIZA FORMATO NO ESTABLECIDO EN LAS BASES(ANEXO 11l), NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL, NO FIRMA LA DOCUMENTACION DESCATIFIEADO H
SUSTENTATORIA
9 |ARAOZ MAMANI, KRISTIAN ANTHONY 76262976 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
10 [AVALOS CRUZ, SUSSAN ADDERLY 46287432 OP-TII-B UTILIZA FORMATO NO ESTABLECIDO EN LAS BASES(ANEXO I1), NO FIRMO COPIA DE DNI DESCALIFICADO
11 |AYALA LOPEZ, JHON EMANUEL 70070463 OP-TII-B UTILIZA FORMATO NO ESTABLECIDO EN LAS BASES{ANEXO I1l), NO CONSIGNA APELLIDOS , NOMBRES Y HUELLA DIGITAL DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTO EL DNI EN EL ORDEN SESCALIFICADO
12 |BELLIDO PAUCAR, JAZMIN SANDRA 71805564 OP-TII-B
ESTABLECIDO
13 [CACERES GALLEGOS, CHARLES 42426377 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
14 |CAHUA GALLEGOS, CESAR AUGUSTO 71773387 OP-THI-B NO ADJUNTA ANEXOS I, II, 111 Y IV, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
gFJN i NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, LOS CERTIFICADOS LABORALES PRESENTADOS EN LA NOICAUEICA
15 A Zi Jsnatt A5e6ad OP.TH-%OP‘fAG. 07 NO SE ENCUENTRA EMITIDO POR EL AREA DE RECURSOS HUMANOS Y PAG 10 NO ADJUNTO LA CONFORMIDAD DE SERVICIO
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16 |CANSING OLIVERA, ALEX FRANKLIN 47445650 OP-TI- UTILIZA FORMATO NO ESTABLECIDO EN LAS BASES(ANEXQO 111), NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL, DNINO ESTA EN EL ORDEN ESTABLECIDO
NO FIRMA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA ’ DESCALIFICADO
17 |[CARICONDORI, VIANEY JENNY 43213254 OP-TH-B NO PR NT
ESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
8 |CASA HUANCA, ALEX 4 4 “TN-
1 775873 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTQ DESCALIFICADO
19 |CCAMA KODRIGUEZ, ANGELICA 44855158 OP-Ti-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ANEXO V-HOJA DE VIDA, ADJUNTA EL DNI DESPUES DEL ANEXO V DESCALIFICADO
20 [CCOPA GLAVE, CLAUDIO GREGORIO 61535006 or-TH-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
21 |CHOQUI FLORES, JUAN CARLOS 41942751 OP-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
22 {CONDORIAGUILAR, LESSLY ESTHEFANY 70318247 oP-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
23 |CONDORI YUPA, BRIAN HUBERTH 70682223 OP-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO EL DNI DESCALIFICADO
24 |CUARESMA BERRIOS, JOHNN FRANKLIN 2891292 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA FORMACICN ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
25 [CUSINAVERQS, LILIANA 46638296 OP-TII-B CALIFICA
26 [DAVILA CUTIPA, JOSE ALEX 47231248 OP-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
27 [DAVILA HUAMANTICA, JORGE FELIX 70552719 OP-TiI-& NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
opeTiE UTILIZA FORMATO NO ESTABLECIDO EN LAS BASES(ANEXO Ill), NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL, LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, DESCALIFICADG
28 |ELGUERA PINEDA, FABIOLA 72172802 ; RESPECTO AL CARGO, NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
29 |ESPEIO BAUSCH, VIVIAN ROCIO 23929354 OP-Til-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NOCALIFICS
UTILIZA FORMATO NO ESTABLECIDO EN LAS BASES(ANEXO Ili), NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL, NO FIRMA NI FOLEA ELDNI, NO ADJUNTA SEecTiiFicADe
72927593 ap-JilE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
o Cde cOfe, DESCALIFICADO
Q\"\ $2p050885 oP-TR® . NE?@[SENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS
1IN R °
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TABLECIDO EN LAS BASES

32 |GAMARRA PODRIGUEZ, ROBIN DOUGLAS 71080559 OP-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
33 |GRANILLA, BRYYETH 46280638 OP-TII-B UTILIZA FORMATO NO ESTABLECIDOEN LAS BASES(ANEXO IlI), NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL DESCALIFICADO
34 |GUTIERREZ ARAMBURU, CARLOS 23975387 OP-TIl-B ;‘S;gm‘;\l:ocn?: EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXOV-HOJA DE VDA, NO FIRMO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
35 |GUZMAN CIUIRG, FREDY 74066482 OP-Til-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXOV-HOJA DE VIDA, NO ADIUNTA EL DNI EN EL ORDEN DESCALIFICADO

ESTABLECIDO EN LAS BASES
36 [HERMOZA USCA, JOSE ZENON 48377124 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIFNCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
37 [HUACASI CHURQUIPA, YONY ANGEL 47445515 oP-TIl-B g:;;tig:&n::\:tooﬁEi;f;ﬂlgrlc’loo EN LAS BASES{ANEXO Il), NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL, NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO AL DESCATIFICADG
38 [HUALLPA GUTIERREZ, EDUARDO 48260715 OP-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
39 [HUAMAN GUTIERREZ, KATIA 46606303 OP-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
A0 [HUAMAN TORRE, MARILUZ SUSI 46553787 OP-TII-B NQ PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
41 |HUAMANI CHOQUEHUANCA, MARIANELA 77218136 OP-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO

42 |HUAMANTINCO LIMACO, JOSE ANDRES 28215818 OP-TII-8 NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
43 |HUANCA PAULLO, LIZBETH SHEYLA R OP-TILE EN;;LBILI»:;L;OCSS f:so:::g: ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXOV-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN DESCALIFICADO
41 |HUANCCO MAMANI, RENE JEFERSON 24583621 OP-TII-B g;ﬁ;r::;;?: &SOBR::;: ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXOV-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN DESCALIFICADO
45 [HUARACHA RAMOS, NOVAR 48116858 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

46 [HUARCA CJANAKUIRI, CARLOS ANDREE 47709109 OP-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO

4 45518130 or ope UT;?EZQ:STIE‘:{?:O NO ESTABLECIDO EN LAS BASES(ANEXO I11), NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION DESEALEICADD

Coy ’b E
. ‘ le NS‘QUM PLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXOV-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN DESCALIFICADO
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49 {LEQON PAUCAR, DIANA 74041228 aP-Ti-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXOV-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
TILIZA FORMATO N A IDO EN LAS BASES(ANEXO Il
50 |LETONA, LIZ KHAROL 46659383 OP-TII-B UTILIZA FOI O NO ESTABLECIDOE BASES(ANEXO 111), NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL, NO ADJUNTA DN EN EL ODEN DESCALIFICADO
ESTABLECIDO
51 |LLACCTARIMAY PILLACA, EDISSON 70085205 QP-TIi-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
92 |MANSILLA CCAHUANA, MIRIAN ROSA 70915665 OP-TIi-B NO FIRMA EL DNIY LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN SU TOTALIDAD DESCALIFICADO
53 |MARIN MONTESINOS, NILO 44843324 oPTI B NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
54 |MENDEZ ANGULO, JOSEMAR 70179728 OP-TII-B NO TOLIO NIFIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN SU TOTALIDAD, NO FOLIO ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
4
55 |MLNDIVIL CLAROS, KIARA MILENA 72801567 OP-TII R NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
56 |MORINO OCAMPO, WALTER 43574558 oP-Til-B NO CUMPLE CON ADIUNTAR FORMATO ESTABLECIDO EN LAS BASES, ANEXQ I11-NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL DESCALIFICADO
57 |MORON DAZA, MAGALY SANDRA 73071444 QP-Tii-8 NO CUMPLE CON ADIUNTAR FORMATO ESTABLECIDO EN LAS BASES, ANEXO III-NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL DESCALIFICADO
L UM o] 2| | ASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOIA DE VIDA, NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN
58 |[NINAHUANCA ESPINOZA, WILMER ANIBAL 74975105 OP-TiI-B VO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTQ EL DESCALIFICADO
ESTABLECIDO EN LAS BASES
T FORMAT A T. N DJUNTA DNI NI DOCUMENTACION
59 |ORTEGA FARFAN, CHRISTIAN 45482967 OP-Ti-B UTILIZA FORMATO NO ESTABLECIDO EN LAS BASES(ANEXO IIl), NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL, NO A I NI DOC! DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
= . NO CUMPLE CON R TABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-Hi VIDA, NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN
60 |PARICAHUA CHAINA, RICARDO CESAR 70928548 OP-TiI-B L ELORDEIESTABLE L EX0 0JA DE VID " DESCALIFICADO
ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO ADJUNTA COPIA DE DNI EN ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, UTILIZA FORMATO NO ESTABLECIDO EN LAS BASES(ANEXO Iil), NO
[ 1S GUI 72797690 OP-TI-B g DESCALIFICADO
61 AUCAR CCOA, LUIS GUILLERMO CONSIGNA HUELLA DIGITAL
62 |PAUCAR MOLINA, ELNA ERICA 47735882 oP-TI-B UTILIZA FORMATO NO ESTABLECIDO EN LAS BASES(ANEXO 111), NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES, HUELLA DIGITAL. DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN Al X
63 |pAz ovoLa, HeveDRADRIAN 72558800 oFTite EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NG ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN CESCALIFICADO
ESTABLECIDO EN LAS BASES
64 |PEREZ AGUINAGA, JHEYDER WHITMAN 70838074 OP-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
65 71231746 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
a
h\l

66

S

NO FI@@ LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA Y DNI
i

DESCAUFICADO
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67 |PUCYURA MOLINA, ELIZAB 76825590 -TIl-
ELIZABETH OP-TII-B UTILIZA FORMATO NO ESTABLECIDO EN LAS BASES(ANEXO Iii), NO CONSIGNA NOMBRE Y APELLIDOS, HUELLA DIGITAL. DESCAUFICADO
68 |QQUERAR VELASQUEZ, ROSA MARIA 71833251 OP-TII-B UTILIZA FORMATO NQ ESTABLECIDO EN LAS BASES(ANEXO Iil), NO CONSIGNA NOMBRE Y APELLIDOS, HUELLA DIGITAL. DESCALIFICADO
69 |QUISPE CONDORI, ELMER 43182518 OP-TII-
B NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
20 |QuIsPE HUAMAN, JOEL 48757766 OP-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTQ EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
71 |QUISPE QUISPE, ELVIS 44468412 OP-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCAUFICADO
72 |RAMIREZ OBREGON, WUNVER CRISTIAN 72570036 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
73 |RamIREZ PALACIOS, LIZ BETTI 45076480 oP-TIB NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN DESCALFICADO
ESTABLECIDO EN LAS BASES
74 |RAMOQS QUISPE, YULISSA 75474973 OP-TII-B UTILIZA FORMATO NO ESTABLECIDO EN LAS BASES(ANEXQ i1}, NO CONSIGNA N° DE DNI DESCALIFICADO
75 |RAMOS SINCHI, JOHN ALEX 44162827 OP-TI-B 2LIELLZ()ASFORMATO NO ESTABLECIDO EN LAS BASES{ANEXO IIf), NO CONSIGNA N° DE DNI, NO FOLIO NI FIRMO DE DNI, NO FOLIO LOS DESCALIFICADO
N |
76 |rRamoS TIUPA, JESUS 80071854 OP-TIl-B O CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HQJA DE VIDA, NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN DES FICADO
ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO LOS ANEXOS Y DNI, NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
N l N ESTA 100 S BA -
77 |ROIAS ORE, RENE ERWIN 23992494 OP-TI-B O CUMPLE CON EL ORDE BLEC EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN DESCALIFICADO
ESTABLECIDO EN LAS BASES
78 |SALAS LINO, JOSE ALFREDO 43460944 OP-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
79 [SALAS OLMOS, WILBERTH 44782016 OP-TII-B NO ADJUNTA ANEXOS |, II, [II, ¥ IV, NQ FOLIO NI FIRMQ LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
80 [SALAS TEVES, DELSY FELICITAS 46647193 OP-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
81 [SIFUENTES ARTEAGA, SEGUNDO SANTOS 70509868 OP-Ti-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
UTILIZA FORMATOQ NO ESTABLECIDOEN LAS BASES(ANEXQ [11), NO CONSIGNA N* DE DNI, NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL, NO ADJUNTO DESCALIFICADO
82/{SILVA HUAMAN, RONAL 46659064 OP-TII-B M =
S0y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
¢¢! {
&
NTA EL DNI EN EL ORDEN CESEATRICADO

B§ CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO €N LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJU
&RLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN ESTABLECIDO, NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
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84 |TINTA LLAYQUE, MARIA SULMA 73942434 OP-TII-B NQ ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FIRMO LA COPIA DE DNI o
ESCALIFICADO
45 ATiHTAVASINGA, JUIBER ABIED —— 6i%e NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADIUNTA EL DNI EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN ESTABLECIDO, NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
86 [TITO MESICANO, HARDY 47482146 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
87 [TOLEDO QUINTANILLA, JAVIER CARLOS 42387338 OP-TILD NO UTILIZO 10S FORMATOS DE LOS ANEXOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES. DESCALIFICADO
88 |TORRES CRUZ, PATRICK JESUS 43174134 oP-TIi-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
g9 |rmiToTIITO, YOIAR 73543236 apTiiS ger:':Tz:xL,conMAm NO ESTABLECIDO EN LAS BASES(ANEXO Ill), NO CONSIGNA N* DE DNI, NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES, HUELLA T
)
90 |TUNQUE SEGURA, YENIFER ANAIS HHTAEEL SoTiE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADIUNTA EL DNI EN EL ORDEN S
ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA ELDNI EN EL ORDEN ESTABLECIDO, NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
N P - VIDA, NO ADJUNTA NIEN EL CRDEN
91 |VALERIO PARIONA, ELIZABETH KARLA 73594282 oP-TII-B O CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL AN EXO V-HOJA DE s DJ ELD EL 13 DESCALIFICADO
ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA £EL DNI EN EL ORDEN ESTABLECIDO
92 |VALVERDE YARLEQUE, ELVIS ALEXANDER 47998177 OP-TII-B NO ADJUNTA ANEXOS I, II, 111 Y IV, NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
93 |VARELA SICUS, JIMMY DICKITSON 43148264 OP-TII-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
94 [VELARDE MEDINA, ANTHONY 72811267 OP-TIl-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
95 |VENTURA HUANCA, LUCY MARLENY 75697530 OP-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTA EL DNIEN EL ORDEN
DART! TEZA, JUAN RONALDO 71657261 oP-TIl-B ! DESCALIFICADO
96 |VIDARTE MONTEZA, ) ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA COPIA EL DNI, NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO LOS ANEXOS L 1L T Y IV
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN -
ATORIA, NO FOLIO LOS DE LIFICA
97 |VILLEGAS BOCANGEL, LUCERO 73038495 OP-TIl-B ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA COPIA EL DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA,
ANEXOS I, 11, 1YV
<0 DESCALISICADO
V‘{Sgwgk Abubs GREYFOR JORGE 47395121 OP-TII-B NO ADJUNTA DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
7 cP P§:
Lo RDEN
5 0 curm?gcon £ ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTA ELDNIEN ELO e
OPTIAY \g L 10 En LAS BASES, NO ADIUNTA COPIA EL DN
. i
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DESCALIFICADO

NO PRESENTO ANEXOS I, II, 11 Y IV, ADJUNTA EL DNIEN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION

72946 OP-TII-B
100 |YLLANES CORAHUA, EDWIN 2946951 SUSTENTATORIA
101 |2AVALA GARCIA, ALVARO JOSE 73053104 OP-Ti-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
NO ADJUNTO DNI. DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO LOS ANEXOS |, 1l Il Y IV, NO UTILIZO EL FORMATO ESTABLECIDO DEL
3 A MARLENE 434 P-TII-B ! DESCALIFICADO
102 |ZUNIGA OLARTE, JULI . il b ANEXO 111, NO CONSIGNO N° DNI Y NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL
N°03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE HUAROCONDO
U
CARGO: ESPECIALISTA DE PUENTES |
N APLLLIDOS DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 |sepova zapana, Marco RAMON 42612265 ROM-PII-C O UTILIZA ANEAO ESTABLECIDO EN LAS BASES (ANEXO Ill), NO CONSIGNA NOMBRES, APELLIDOS Y HUELLA DIGITAL DESCALIFICADO
2 |BENDEZU TENORIO, FREDDY ZACARIAS 21400555 ROH-PII-C MO CUMPLE CON £L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
TILIZA LOS 3 A W, N EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES,
s |ccomse ceaparwra ioRBERTO AGMIS — N O UTILIZA LOS FORMATOS ESTABLECIDOS DE LOS ANEXOS |, 11, Il Y IV, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASE S —
ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, LA DOCUMENTACION NO ESTA FOLIADA Y FIRMADA
O UT I Al
e 24803260 ROHPIC NG UTILIZA ANEXO ESTABLECIDO EN LAS BASES (ANEXO lil), NO CONSIGNA N HUELLA DIGITAL, NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN BESCAURICADD
ESTABLECIDO, NO FOLIO LOS ANEXOS LIL1Il ¥ IV, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
5 |MAYTA URURI, MOISES ALEJANDRO 1480408 ROM-PII-C NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
fl
NO UT! N LAS BASES (ANEXO Il
6 [MonTova cHacON, 1amES EDWAR Jre— PTG UTILIZA ANEXO ESTABLECIDO EN LAS BASES (ANEXO I11), NO CONSIGNA N HUELLA DIGITAL, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, .
ADJIUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FOLIO LOS ANEXOS
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTA EL AN )
A s O CUMPLE CON EL N ESTABLECIDA NTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO CONSIGNO DNI NI LA DOCUMENTACION SEAREADD
SUSTENTATORIA
8 |NUNEZ ESCALANTE, JOHNNY JAIME 9505742 ROH-PII-C NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
9 |ZENA ARMAS, MARCO ANTONIO 44340723 ROH-PII-C NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
N*04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE HUAROCONDO
CARGO: PROFESIONAL If
Q'V Y APELLIDOS .‘P‘NI C Q4 CODIGO DE CARGO D PE OBSERVACIONES CONDICION
¢ " -\ é\r\ (% 0 .
S KOUL. Railth - (a) A \ A\
) /
g U < ¢ kot © 5 . O: DESIERTO
S LTROA BT © o Vg1 g W7 .
S S\ e S pan 7]
o > e
S 2 N § G W™ §F
‘@
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1 |ARZUBIALDE PALOMIND, CESAR AUGUSTO 23994686 ROH-PV-D NO UTILIZA ANEXOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES (ANEXO |, 11, 11 Y V), NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA ' DESCALIFICADO
2 |CABANA VARGAS, KEVIN MAYO EFRAIN 71400801 ROH-PV-
D NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE PUNTUO DESDE LA COLEGIATURA EN FECHA
3 {CONDORHUAMAN HUANACO, CARLOS ROSALIO 47727000 ROH-PV-D 01/02/2019, PAG. 06 CONTRATOQ DE LOCACION SIN COFORMIDAD DE SERVICIO, PAG 01 CONSTANCIA DE TRABAJO ES ANTERIOR A LA NO CALIFICA
FECHA DE COLEGIATURA
4 |DELGADO VASQUEZ, PAOLA LUCIA 46601462 ROH-PV-D NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
5 |HUAYTA DELGADO, CAROL NEYVA 47457415 ROH-PV-D NO ADJUNTA ANEXO I, Il i1 ¥ IV, NO ADJUNTA DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6 |LOPEZ CORONADO, NOELLY DE LOS ANGELES 48062600 ROH-PV-D NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
7 |MACEDO CARDENAS, JUAN OSCAR 1546702 ROH-PV-D NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
8 [MEJIA GUTIERREZ, HENRY 43098079 ROH-PV-D NO EQLIO NI FIRMO LOAS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9 |MERMA HUALLPA, YOLANDA 70870328 ROH-PV-D NO CUMPLE CON £L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJU NTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, PAG, 16 Y 17 SIN FOLIAR Y FIRMAR DESCALIFICADO
10 [PAREJA QUINTANA, EVELIN GIULISSA 46174165 ROH-PV-D NO UTILIZA ANEXO ESTABLECIDO EN LAS BASES (ANEXO 11), NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL DESCALIFICADO
NO UTIL NEXO ESTABLECIDO E S BASES (ANEXO I11), NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL, NO CONSINO NOMBRES Y APELLIDOS, N*
11 |ROMAN CASTRO, EDITH YOLANDA 23817611 ROH-PV-D LZAA O ESTAB DO EN LAS BASES { b G DESCALIFICADO
DNI, ADJUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA
12 |VALENCIA CABRERA, MIGUEL ANGEL HUGO 73228233 ROH-PV-D NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
£l comité de Seleccion pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos se realizara en la PLATAFORMA ZOOM el dia MIERCOLES 01 DE SEPTIEMBRE DEL
2021 a las 14:30 PM en el orden de publicacion.
Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:
« El postulante debera contar con una buena conexién a internet y un equipo electrénico (computadora/laptop, teclado y un mouse, camara, audifonos o auriculares), la institucién no se hace responsable por cualquier
inconveniente que sufra el postulante a [a hora de la Evaluacion de Conocimientos.
« Los postulantes deben estar conectados en la sala virtual 10 min antes al horario establecido.
« Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite. .
« Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenos y/o distintos(material bibliografico entre otros) para usarse en la evaluacion, asi como la presencia de terceras personas.
stulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida serd DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).
O coe :
Qv ~ 6 6‘ EL COMITE
o a mJaﬁp\ O, CUSCO, 31 DE AGOSTO DEL 2021
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